Estado do Rio Grande do Sul

Setor de Compras e Licitações

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 026/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, especialmente o disposto nas Leis nº 10.520/2002, subsidiada pela nº 8.666/1993 e suas

alterações, Lei Complementar nº 123/2006, bem como pelos Decretos Municipais nºs 162/05 e

103/06, resolve RETIFICAR o Edital nº 022/2014 do Pregão Eletrônico nº 003/2014 como

segue:

1. Excluir no anexo I Termo de Referência/Modelo de Proposta, os itens 6, 8, 62, 64, 66,

134, 143, 151, 155, e 246, estes produtos foram publicados em duplicidade;

2. Fica mantido a data e horário para abertura da licitação, para 09/05/2014, às 09:00 hs

(horário de Brasília);

3. Os demais termos do Edital nº 022/2014 permanecem conforme a redação original.

São Vicente do Sul, 30 de abril de 2014.

FERNANDO DA ROSA PAHIM

PREFEITO MUNICIPAL

Este edital de retificação foi

examinado e aprovado em

___/____/2014

_____________________

Rosa Maria P. Pedroso

Procurado Jurídica Municipal

OAB nº 82156